
 Годишен извештај Општина Свети Николе 2021 

 

Локална младинска стратегија 
Стратешки и програмски документи за млади 

Период Досегашни активности Вклучени институции/организации 

во процесот на креирање 

2021 Програма за активностите на 

Општина Свети Николе во областа на 

спорт и млади за 2021 

 

Општина Свети Николе 
Градоначалник на Општина Свети 

Николе 
Совет на Општина Свети Николе 
Комисии при Советот на Општина 

Свети Николе 
Ј А В Е Н  П О В И К за прибирање на 

барања за користење на средства од 

Буџет на Општина Свети Николе за 

2022 година, наменети за финансирање 

на програмски активности на 

здруженија на граѓани и фондации и 

спортски клубови и други форми на 

здружување во областа на спортот.(до 

31.10.2021 година) 

Совет на млади – локален малдински совет 
Период/ 

Локација 

Вид на Активност / кратко инфо Вклучени институции/организации 

во процесот на креирање 

15.09.2021/ Деловник за работа на Совет на 

млади  арх.бр. 0801-1202/1 

од15.09.2021 

 
Совет на млади при  
 Општина Свети Николе 

 

 

15.09.2021 
Простории на 

Советот на 

Општина 

Свети Николе 

Констутивна седница на советот 

за млади 

Совет на млади при  
 Општина Свети Николе 

 

12.10.2021  

19:00 Часот 

Платформа 

ZOOM 

Настан „Менталното задравје кај 

младите во време на пандемија“  

Совет на млади при  
 Општина Свети Николе 
2 ца говорници: Проф. Слаѓана 

Анѓелковска и Иле Михајловски 

15.11.2021 
Простории на 

Советот на 

Општина 

Свети Николе 

Состанок Совет на млади при  
 Општина Свети Николе 

 

07.12.2021  

18:00 Часот 

Платформа 

ZOOM 

Состанок Совет на млади при  
 Општина Свети Николе 

Дополнителни активности поврзани со младите  
(имплементирани во периодот на 2021 година) 

Период/ 

Локација 

Вид на Активност / 

кратко инфо 

Вклучени 

институции/организац

ии 

Број на млади вклучени во 

активноста (вкупен број) 

Вкупно М Вкупно Ж Вкупно 

02.07-

08.07.2021 

Летен турнир во мал 

фудбал 2021 година 

 

 

 

 

Општина Свети 

Николе 

Совет на млади 

 

 

Над 50 

(20спор

тски 

екипи) 

/ Над 50 



 

 

 

 

 

2021 

ОУ Дом 

на 

културата 

Крсте 

Мисирков 

При ОУ Дом на 

културата Крсте 

Мисирков 3 Кат е 

оспособена и уредена 

е  Канцеларија за 

млади која поради 

Пандемијата со Covid 

– 19  Ја користи само 

Советот за Млади 

Општина Свети 

Николе 

Совет на млади 

2 3 5 

2021 

ОУ Дом 

на 

културата 

Крсте 

Мисирков 

На Извидничкиот 

одред Гоце делчев 

Свети Николе му е 

предаден простор при  

ОУ Дом на културата 

Крсте Мисирков за 

реализација на 

Младински културен 

центар поради 

Пандемијата истиот 

не функционира 

Општина Свети 

Николе 

ИО Гоце Делчев 

Свети Николе 

/ / / 


